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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68011201R

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit BLIKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Rruga e Xhamisë, nr.33/86, Lagjia 4, Kukës, 
zona kadastrale nr.2315, Kukës, Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ofrimi i shërbimeve postare dhe shërbimeve të postës 
(korrier) brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë; • Marrje në dozërim, transportim, shpërndarje 
dhe dorëzim i dërgesave postare, pakove të vogla, të mesme 
dhe të mëdha, për llogari të personave fizikë dhe juridikë, 
vendas dhe të huaj; • Ofrimi i shërbimit “derë më derë” 
(door-to-door), duke përfshirë marrjen e dërgesës në adresën 
e dërguesit dhe dorëzimin e saj tek adresa e marrësit, brenda 
dhe jashtë vendit; • Pranim, menaxhim dhe shpërndarje e 
dërgesave nga blerjet dhe porositë online (E-commerce); • 
Kryerje e porosive dhe blerjeve në emër dhe për llogari të të 
tretëve (klientëve) në dyqane fizike dhe platforma online, 
brenda dhe jashtë vendit; • Marrje në dorëzim e këtyre 
porosive dhe transportimi/dorëzimi i tyre në adresën 
përfundimtare të klientit porositës, kudo që ai ndodhet; • 
Ndërmjetësim dhe përfaqësim për kryerjen e procedurave 
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doganore në emër dhe për llogari të klientëve, vetë ose 
përmes angazhimit të tjerëve për procedurat e importit 
dhe/ose eksportit të dërgesave postare; • Ofrimin e shërbimit 
të parapagimit në emër dhe për llogari të klientit, sipas 
porosisë së tij tek pala e tretë, pranimi i porosisë dhe dërgimi 
i saj tek adresa e porositësit, me parapagesë ose pagesë në 
dorëzim, sipas raportit kontraktual ndërmjet palëve; • Ofrimi 
i shërbimit të mbledhjes së vlerës së mallit në momentin e 
dorëzimit dhe transferimi i këtyre fondeve tek 
dërguesit/tregtarët partnerë; • Ofrimin e shërbimit të 
karikimit AC/DC për makina elektrike, me pagesë ose falas; 
• Çdo aktivitet tjeter te njohur me ligj.
Edona Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edona Qose
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLIKS
E-Mail: bliks.albania@gmail.com  
Telefon: 0686627630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619673-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0723B2E1-A4B7-41BE-A0BB-660DA784D963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C021E4-7CAC-454C-B7EE-A1E9461AADAE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026


